Проект

Администрация Корниловского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	с.Корнилово

	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а  также на ввод  объектов в эксплуатацию"»

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации (Собрание законодательства РФ от 03.01.2005, N 1 (часть 1), ст. 16), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением  Администрации Корниловского сельского поселения от 20.12.2010г. №163 "О Порядке разработки и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставление муниципальных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги " Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а  также на ввод  объектов в эксплуатацию»)".

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене Корниловского сельского поселения".

Глава

сельского поселения                                                          Г.М.Логвинов

ИП